REFERENCIA  sr. Pablo _ los olivos

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 5002MF OBSEQUIO - SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UNID UND   60.00 15.30 918.00

SON:  NOVECIENTOS DIECIOCHO CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        777.97

I.G.V. 18 %   S/        140.03

TOTAL  S/        918.00
CONSIDERACIONES GENERALES